
www.posel.cz

Soukromá
řádková inzercezdarma!
TRUTNOV A OKOLÍ 1

2
. 

le
d

e
n 

2
0

2
4

 641

trutnovsky@posel.cze-mail:  

REDAKCE
tel.  604 456 768

REGION: TRUTNOV DVŮR KRÁLOVÉ • • VRCHLABÍ •  NÁCHOD  

PO    6.00 - 10.30       (dle možností i bez objednání)  
   16.00 - 18.30     (dle možností i bez objednání)     

   6.00 -   8.30       (dle možností i bez objednání)  
   15.00 - 18.30     (dle možností i bez objednání)     

   6.00 -  10.30       (dle možností i bez objednání)  
   16.00 - 18.30     (dle možností i bez objednání)     

   6.00 -   10.30       (dle možností i bez objednání)  
   14.00 - 16.00     (pouze pro zvané)

ÚT

(dle možností i bez objednání)

ST

ČT

PÁ   6.00  - 9.30 

ORDINAČNÍ HODINY:

MUDr. Milan Krumphanzl, tel.: 499 859 751, 721 688 196

• provádíme kompletní ortopedické vyšetření• provádíme kompletní ortopedické vyšetření• provádíme kompletní ortopedické vyšetření
• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí

NOVĚ možnost aplikace analgetických infuzí

    ORTOPEDICKÁ 
AMBULANCE

POLIKLINIKA MASARYKŮV DŮM
PALACKÉHO 201, TRUTNOV 1
1. PATRO VLEVO OD VÝTAHU

Do našeho týmu hledáme k občasné výpomoci
příjemnou a spolehlivou důchodkyni

na pozici zdravotní sestry

www.stavte-koupelny.czwww.stavte-koupelny.czwww.stavte-koupelny.cz tel.:	725	723	232

SÁDROKARTONY

MONTÁŽ
A	REKONSTRUKCE

TOPENÍ

s námi od A do Z

REKONSTRUKCE	BYTŮREKONSTRUKCE	BYTŮ
a	KOUPELNOVÝCH	JADERa	KOUPELNOVÝCH	JADER
REKONSTRUKCE	BYTŮ
a	KOUPELNOVÝCH	JADER

Vyvíjíme, vyrábíme, prodáváme a servisujeme 

elektroměry,  přijímače HDO a software

pro systémy řízení spotřeby energií.

Příležitost pro vás

Rozšiřujeme náš tým:

Navíc ke standardním benefitům Vás čeká:
rozmanitost práce
přátelská atmosféra
neformální prostředí

Více informací najdete na www.zpa.cz/kariera.

ZPA Smart Energy a.s.
Komenského 821, 541 01 Trutnov
e-mail: kariera@zpa.cz, www.zpa.cz

Obchodní manažer pro plynoměry (m/ž)
Produktový manažer pro plynoměry (m/ž)
Elektromechanik (m/ž)

AKTUÁLNÍ��VYDÁNÍ�VŠECH��POSLŮAKTUÁLNÍ��VYDÁNÍ�VŠECH��POSLŮAKTUÁLNÍ��VYDÁNÍ�VŠECH��POSLŮ

www.posel.czwww.posel.czwww.posel.cz



T R U T N O V A O K O L ÍS T R A N A2

PŘIVEZU ODVEZU

Radek Drozda

Radek Drozda

IČO: 11767936

IČO: 11767936

tel.: +420 721 014 581
e-mail: rjadek@seznam.cz

tel.: +420 721 014 581
e-mail: rjadek@seznam.cz

EXPRESNÍ
PŘEPRAVA OSOB

Kontakt:
tel. 777 220 790, 602 817 273

Kontroly a výmet:
tel. 605 392 331

MYCÍ CENTRUM TRUTNOV

tel.: 777 895 700
MYCÍ CENTRUM TRUTNOV

Kladská 534
541 03 Trutnov

www.mycicentrum-tu.cz

 NANO konzervace laku•
• Glass nano
• rozleštění laku a světlometů
• odstranění asfaltu
  a reklamních polepů
• tepování sedaček
• dezinfekce ozonem
• keramická ochrana laku
• odstranění polétavé rzi

Dagmar Víšková

RUČNÍ MYTÍ A ČIŠTĚNÍ INTERIÉRU VOZU

Firma PH s rozmanitou nabídkou stavebních
činností a aktivit. V oboru máme dlouholeté zkušenosti.
Největší část našeho času jsou rekonstrukce koupelen.
Umíme toho ale mnohem více, vlastně vše na co si vzpomenete:

• komplexní zednické práce • rekonstrukce bytů • rekonstrukce koupelen
• interiéry na klíč • kompletní dodávky materiálu • montáž dveří a obložek
• bourací práce • obkladačské práce • podlahy (plovoucí podlahy, PVC, dlažby)
• instalatérské práce (voda, topení) • malířské a natěračské práce.

Neváhejte nás kontaktovat, rádi poradíme nebo přijedeme na konzultaci až k Vám.

Tel.: +420 602 534 493 
E-mail: Petr.HavlasPH@seznam.cz                        www.koupelny-ph.cz                                       

Záruka 3 roky.

ZAHRÁDKÁŘSKÉ POTŘEBY
VŠE PRO VAŠE ZAHRADY A ZAHRÁDKY

semínka SEMO
osivo zeleniny a květin

jablka a zelenina
jarní postřiky  hnojiva•

Palackého 79, Trutnov, tel. 605 558 664
Otevřeno: PO - PÁ: 8.00 -17.00 hod. 

4+14+14+1
ZDARMAZDARMAZDARMA
INZERCEINZERCEINZERCE

P
o

s
e
l 
-
 i
n

z
e
r
t
n

í 
n

o
v
in

y
 s

.r
.o

.

P
o

s
e
l 
-
 i
n

z
e
r
t
n

í 
n

o
v
in

y
 s

.r
.o

.

P
o

s
e
l 
-
 i
n

z
e
r
t
n

í 
n

o
v
in

y
 s

.r
.o

.

P
o

s
e
l 
-
 i
n

z
e
r
t
n

í 
n

o
v
in

y
 s

.r
.o

.

Informace:
tel. 604 456 768, e-mail: inzerce@posel.cz

Chaty, chalupy a pozemky
nPRODÁM na Červenokostelecku chalupu s velkou 

oplocenou zahradou 3.200 m2. Cena k jednání 
3.900.000 Kč. Tel. 606 474 759.

nChci KOUPIT chatu nebo menší domeček v okolí 
pro svoje rodiče k rekreaci. Ozvěte se. 703 890 073 
Milan. 

nKOUPÍM les, případně odlesněný pozemek k 
zalesnění. Nejlépe okres Trutnov, Náchod, Jičín, 
případně Semily. Případné typy odměním. Volejte 
nebo pište na telefon 774 742 111 

nSHÁNÍM menší pozemek pro stavbu domu v tomto 
okolí. Jsem stavař a přípojky si mohu zajistit. Tel. 
724 806 101. 

nSháním PRONÁJEM zahrádky pro maminku v 
důchodu. Pouze Vrchlabí. Ideálně se zdrojem vody 
a malým zázemím (chatkou, kůlnou) na uložení 
nářadí. Email: kotaskova@email.cz, případně 
SMS: 736 774  816.

nKOUPÍME zahradu s chatkou k rekreaci. Okolí 
Trutnova do 10 km. Cena do 1,2 milionu. Platba ze 
stavebního spoření. Za nabídky děkujeme. Volejte 
702 290 419 po 16 hodině. 

Byty a rodinné domy
nKOUPÍM dům nebo byt na Trutnovsku! Volejte na 

tel. 602 400 062.

nKOUPÍM dům, chalupu nebo chatu v dobrém i 
špatném stavu! Volejte na tel. 704 837 040.

nHLEDÁM větší byt min. 65 m2 v této lokalitě. 
Původní stav nevadí. Rád si ho předělám podle 
svých představ. Te. 775 517 783.

nSHÁNÍM dům, chalupu, chatu nebo pozemek v 
Trutnově nebo do 20km v okolí max. do 16 mil. Tel. 
604 604 645.

nPOPTÁVÁM ke koupi prvorepublikovou vilu, 
dvougenerační rodinný dům. Lze i ve stavu            
k rekonstrukci. Děkuji Radka Š. Tel. 775 114 955.

nJsem zedník a nebojím se KOUPIT starší dům k 
rekonstrukci. Malý pozemek nevadí. Děkuji       
774 244 091. 

nHLEDÁM byt 3,4+1 na Trutnovsku (i Mladé Buky, 
Svoboda , Žacléř, atd.) do 6,6 mil. T. 731 869 888.

nHLEDÁM malý byt ideálně v původním stavu nebo 
starý. Sám si chci předělat. Volejte 739 110 270. 

nHLEDÁM byt 2(1)+ 1 na Trutnovsku i Svoboda, 
Žacléř a okolí do 4,4 mil. Tel. 604 936 600.

nHLEDÁM menší byt 1+1 nebo 1+kk pro své rodiče 
v přízemí nebo zvýšeném přízemí o výměře 
alespoň 40 m2. Klidně i k rekonstrukci. Trutnov, 
Rudník, Hostinné, a nejbližší okolí. Nabídky na tel. 
602 618 405 pí Krejcarová

Nebytové prostory

Garáže
nKOUPÍM garáž v Trutnově. Tel. 730 811 174.

nPRODÁM garáž na Kryblici. Volat od 17 hodin        
v  pracovní dny. Tel. 605 316 424.

nSHÁNÍM garáž pro úschovu vodního skútru. 
Potřebuji bezpečné a suché místo. Prosím ozvěte 
se mi, děkuji. Milan Š. Tel. 775 114 962. 

Auto - moto - kolo
nKOUPÍM motorku Jawa 50, Pionyr, Mustang,  

Simsona a MZ. Tel. 607 955 383.

nKOUPÍM JAWA, SIMSON, MZ, ČZ či PAV. Na stavu 
nezáleží. Děkuji za nabídku. Tel. 723 971 027.

nPRODÁM komplet 4 ks orig. kola Renault Megane 
IV, plech. disky, zimní pneu, 17", vč. detekčních 
ventilků. Za 1.500 Kč za vše. Dohoda. 737 861 342

nPRODÁM elektronové RH ráfky 7x15, rozteč děr 
100mm, univerzální střešní nosič GOLF, SEAT-4 
páry lyží, surf, zámek, montáž 20sek, (Tüv). Tel. 
602 70 4194. 

Práce

STŘECHY - SKŘIVAN
přijmou 2-3 

zaměstnance či živnostníky
na hlavní pracovní poměr.
Nástup možný dle dohody.

Dobré platové podmínky a rodinná atmosféra.
Prosím pište nebo volejte na:

info@strechy-skrivan.cz, tel. 604 453 539
  PF

PRONAJMU
KANCELÁŘSKÉ PROSTORY

v centru Trutnova
(budova - I. Krkonošská realitní spol. s r. o.)

Bližší informace na tel. 602 464 450

HLEDÁM pro svého klienta nebytové
prostory v Trutnově pro rozšíření obchodu

s dětskými oděvy. Minimální dispozice
100 - 350 m2. Za nabídky děkuji.

Tel. 774 118 852 p. Benda

Klempířství. Tel. 733 242 356
   121-223

Investiční společnost KOUPÍ pozemky nebo
soubory pozemků určené územním plánem

k výstavbě rodinných domů
v Královéhradeckém a Pardubickém kraji.
Hledáme výměry přesahující 4.000 m2.

Kontakt: 602 151 887 Jiřička 

SERVIS OKEN
Plastová - dřevěná. Frézování drážek pro těsnění

do dřevěných oken. Měření úniku tepla okny
TERMOKAMEROU. Tel. 734 240 608

 HLEDÁM ke koupi pozemek u hlavní
komunikace pro obchod s ojetými vozy.

Případně objekt určený k demolici. Potřebuji
výměru minimálně 3.500 m2. Tel. 734 241 580 



T R U T N O V A O K O L Í S T R A N A 3

ELEKTRO HÁJEK
Libor Hájek, Suchovršice 56, 542 32 Úpice

tel.: 499 882 782, 732 578 260, e-mail: libor.ha86@seznam.cz

odstraňování poruch a havárií elektroinstalací do 24 hodinw
elektroinstalace nové i rekonstrukce a změny instalacíw

www.elektro-hajek.cz

Gumárna K+P s.r.o. Trutnov přijme

 PRACOVNÍKA DO VÝROBY
Hledáme šikovného pracovníka do našeho malého

kolek�vu v gumárenské výrobě.
Práce na 2-3 směny, možnost přesčasů.

Požadujeme: spolehlivost, pracovitost a ochotu
učit se novým věcem

Nabízíme: odměnu v případě nulové absence,
příspěvky na stravování (stravenkový paušál),

na letní a zimní dovolenou a na životní pojištění
 

Nástup možný ihned nebo dle dohody.
Více informací na tel. čísle 604 243 097.

PRVNÍ MĚSÍCPRVNÍ MĚSÍC
ZCELA ZADARMOZCELA ZADARMO

PRVNÍ MĚSÍC
ZCELA ZADARMO

PRVNÍ MĚSÍCPRVNÍ MĚSÍC
ZCELA ZADARMOZCELA ZADARMO

PRVNÍ MĚSÍC
ZCELA ZADARMO

LEVNÉ KANCELÁŘELEVNÉ KANCELÁŘELEVNÉ KANCELÁŘE
S PARKOVÁNÍMS PARKOVÁNÍMS PARKOVÁNÍM

LEVNÉ KANCELÁŘELEVNÉ KANCELÁŘELEVNÉ KANCELÁŘE
S PARKOVÁNÍMS PARKOVÁNÍMS PARKOVÁNÍM

VŠE VE „STARÉ” POLIKLINICE V TRUTNOVĚ, čp. 30
INFO: 731 155 113, brunova@akhk.cz 

již od 3.490,- Kč/měsíc vč. energií !již od 3.490,- Kč/měsíc vč. energií !již od 3.490,- Kč/měsíc vč. energií !

+ UMÍSTĚNÍ SÍDLA FIRMY: 990,- Kč/m.
(ADRESA + NÁJEMNÍ SMLOUVA + POŠTOVNÍ SCHRÁNKA)

+ PROSTORY PRO SLUŽBY A OBCHOD

RYCHLOSERVISRYCHLOSERVISRYCHLOSERVIS
 na Zelené Louce na Zelené Louce na Zelené Louce
Opravy vozidel

Odtahová služba

Tel: 732 110 130

TRANSPORT Trutnov s.r.o.
V Aleji 131, 541 01 Trutnov

Tel. 493 646 112
E-mail: transport@mariuspedersen.cz

ŘIDIČE NÁKLADNÍHO VOZU  

PŘIJME  

 
 DĚLNÍKA SVOZU ODPADU

Požadujeme: • ŘP sk. C+E
                      • profesní průkaz
                      • 2 roky praxe nad 7,5 t

VYVÁŽENÍ ŽUMP, SEPTIKŮ A LAPOLŮ

Dispečink: 776 334 336, 608 236 270
E-mail: doprava.weiss@gmail.com

OPEL HITOVKY

 Autosalon Dědek, s.r.o.

Žijeme auty.

www.Autosalon .czDedek

      

Volanovská 514, Trutnov
tel.: 499 819 073

Autosalon Dědek s.r.o., autorizovaný servis vozů OPEL a Chevrolet, hledá do svého týmu
v Trutnově zodpovědného AUTOMECHANIKA. Používáme nejnovější diagnostické vybavení

a nejmodernější průmyslové opravárenské procesy. V případě zájmu o uvedenou pracovní pozici
zašlete svůj životopis na e-mail: prace@autosalondedek.cz nebo volejte 499 819 073, p. Klee.

Opel Mokka
Edition 1,2 TURBO 74 kW 

Cena  409 990,- Kč
včetně DPH

Opel Corsa
Edition 1,2   55 kW HIT 1,2 TURBO 81 kW

Opel Crossland

Cena  339 900,- Kč
včetně DPH

Cena  399 850,- Kč
včetně DPH

Vše pro domácnost
nPRODÁM kojenecké oblečení vel. 0 - 92. Body, 

mik iny,  ka lhoty,  svetr y,  čep ice ,  bundy, 
kombinézky, botičky a plno jiných věcí. Blízko 
Kauflandu, tel. 605 945 420.

nPRODÁM školní tašku. 1-3 třída. Je úplně nová. 
Původní cena 1.000 Kč, nyní 500 Kč. Blízko 
Kauflandu, tel. 605 945 420. velmi pěkná

nPRODÁM chlapecké oblečení vel. 130 -152, bundy, 
kalhoty, mikiny, rifle, trika, tepláky, vesty, svetr 
drnosaurus - nový, sako + kalhota - společenské a 
plno jiných věcí. Věci pěkné a levně. Blízko 
Kauflandu, tel. 605 945 420.

nPRODÁM chlapecké boty vel. 38 botasky 
modrooranžové, šněrovací za 200 Kč a vel. 38 
botasky šněrovací, omyvatelné, modrooranžové 
za 200Kč.  Jako nové. Dále omyvatelné boty vel. 37 
za 100 Kč. Blízko Kauflandu, tel. 605 945 420.

nPRODÁM dětské ,,boxerky" Hayashi na karate 
červené, 1 x použité, vel. S, cena 250 Kč. Volejte na 
tel. 731 640 182.

nPRODÁM zobcovou flétnu pro začátečníky, nová, 
umělohmotná, barva slonová kost, cena 70 Kč. Tel. 
731 640 182.

nPRODÁM různé učebnice němčiny pro ZŠ a SŠ, 
výborný stav, cena 50 Kč za 1 ks. Tel. 723 746 689.

nPRODÁM pracovní boty vel. 9 (43), vyšší, 
šněrovací, nové. Cena 200 Kč. 2 páry. Dále 
pracovní boty filcáky, nové. Vyšší, dole kožené, 
nahoře filc. Nové. cena 200 Kč. Velikost 9 (43). 
Blízko Kauflandu, tel. 605 945 420.

nPRODÁM dětské kombinézy  vel. 64 - 90. Cena 80 
Kč. Dále bundy vel. 64 - 80 za 50 Kč, 60 Kč. Pěkné. 
Blízko Kauflandu, tel. 605 945 420.

nPRODÁM dámské oblečení: budna zimní 
bleděmodrá  vel. S  za 160 Kč, zelená vojenská 
bunda, kapuce, velikost S za 160 Kč, vunda delší, 
hnědá, kožíšek v pase na stažení, vel. 48 za 300 Kč. 
Dále prodám halenky, trika, sukně, rifle, vesty bez 
rukávů. Pěkné věci. Tel. 605 845 420 u Kauflandu.

nPRODÁM sadu ručního nářadí Makita- klíče, bity, 
ořechy, ráčny... 221 ks v plastovém kufru, nové, 
nepoužité. Cena 2.000 Kč. Tel. 605 140 407.

nPRODÁM šicí stroj 80 let starý, funkční, pletené a 
háčkované dečky, různé krajky atd, porcelánový 
servis, také starý, vázy atd. Tel. 730 826 310.

nPRODÁM sporák Amica, keramická deska, 
minimálně používaný, čistý. PC 12.000 Kč. NC 
2.000 Kč. Odvoz po TU zajistím. Stěhování. Tel. 
605 832 583.

nPRODÁM černý kočárek na miminko, jako nový. 
PC 20.000 Kč, nyní cena 10.000 Kč. Blízko 
Kauflandu. Tel. 605 945 420.

nPRODÁM kuchyňskou soupravu chrom, deska 
sklo prům. 95cm + 4židle, italský výrobek. Čisté 
zachovalé. PC 11.000 Kč, NC 3.000 Kč. Stěhování. 
Te. 605 832 583.

nPRODÁM motor. pilu HQ142 po GO, za cenu 
opravy cca 2.000kč. Tel. 605 832 583.

nPRODÁM mot. pilu Oleo-Mac 370gs, po servise 
jako nová, málo jetá,nutno vidět. 3.000 Kč. Volejte 
na tel. 605 832 583.

nPRODÁM sedací soupravu rozkládací s úložným 
prostorem, šedo světlezelená, nepoškozená, v 
jednom místě trochu prosezená, cena 5.000 Kč, 5 
let st. Tel. 601 321 604.

nPRODÁM bytové prosklené dveře i pro chatu, 
garáž, dílnu, dřevník . Pravé 197 x 82 cm, Levé 197 
x 82 cm. Levé 197 x 72 cm. Cena dohodou. Volejte 
na tel. 777 867 838.

nPRODÁM 2 noční stolky se 2 šuplíky vhodné do 
ložnice nebo předsíně, 2 rampy nad postele, bílou 
koupel. skříňku se zrcadlem a prádel. košem. Tel. 
499 888 290.

nPRODÁM 2 vystuž. desky do postelí, rozkládací 
jídelní světlý stůl, věšákovou stěnu do chodby a 
menší botník. Vše levně. Tel. 499 888 290.

nPRODÁM hnědé obkládací soklové pásky na 
délkový i plošný obklad 158ks=31,6m nebo 
2,21m2, dlažbu do malých prostorů 10x10 a 
20x10. Volejte na tel. 499 888 290.

nPRODÁM kovovou skříňku do garáže na dílenské 
věci, přesívku, katr, kladivo, palice, skládací 
zahradní lavičku,2 koše, kovonářadí. Volejte na tel. 
499 888 290.

nPRODÁM pánské in-line brusle zn.Worker, vel. 45. 
Téměř nepoužívané, výborný stav. Cena 450 Kč. 
Foto zašlu. Tel. 723 746 689

nPRODÁM náhradní univerzální bombičku CO2 
Limo Bar za 450 Kč. Tel 721118470.

PŘEVEDU ZÁZNAMY Z VIDEOKAZET
na flešku nebo DVD. Levně. Tel. 777 554 484. 

Zaměstnám pracovníky pro práci ve výškách
Opravy spárování zdiva nátěry,

práce z lešení a visu.
Podmínka: platné osvědčení pro výškové

práce a řidičské oprávnění skupin B
tel. 608 329 960

P
F

NN POJIŠŤOVNA

FINANČNÍHO PORADCE
hledá kandidáta/ku na pozici 

Požadujeme:
• minimálně SŠ vzdělání • samostatnost
• zájem aktivně vyhledávat nové klienty

a pečovat o klienty stávající
Nabízíme: 

intenzivní vzdělávací program • podpora
manažera v novém prostředí • získání kmene

dlouholetých klientů • zajímavou škálu benefitů
• pružnou pracovní dobu

Kontakt: Šárka Brojarová, tel. 776 771 666
E-mail: sarka.brojarova@poradce.nn.cz

Přijme zdravotní sestru
na částečný pracovní úvazek

 od ledna 2024

UROLOGICKÁ  AMBULANCE 
Poliklinika Masarykův dům, 

Palackého 201, Trutnov

Kontakty: zdenekryznar@seznam,cz,
tel. č. 604 239 261, 499 859 746
v pondělí a v pátek dopoledne

KOUPÍM CD DISKY S HUDBOU, I SBÍRKU
PŘIJEDU. TEL. 721 442 860.



T R U T N O V A O K O L ÍS T R A N A4

               

                   

                 

               

                   

               

KONTAKT

+420 736 412 779

Optika Kateřina Veselá

Malé náměstí 34

(parkoviště u ekonomky)

541 01 Trutnov

www.veselaoptika.cz

VÝPRODEJ OBRUB 1+1VÝPRODEJ OBRUB 1+1
K nové zakázce 1 obruba zdarma.K nové zakázce 1 obruba zdarma.

VÝPRODEJ OBRUB 1+1
K nové zakázce 1 obruba zdarma.

Bližší informace v optice.

OTEVÍRACÍ  DOBA

SLEVY
SLEVY
SLEVY

SLEVY
SLEVY
SLEVY

SLEVY
SLEVY
SLEVY

Obchodní centrum

+ VCHOD U ŘEKY: + VCHOD U ŘEKY: + VCHOD U ŘEKY: + VCHOD U ŘEKY: + VCHOD U ŘEKY: + VCHOD U ŘEKY: + DÁLE V PRŮČELÍ: + DÁLE V PRŮČELÍ: + DÁLE V PRŮČELÍ: + DÁLE V PRŮČELÍ: + DÁLE V PRŮČELÍ: + DÁLE V PRŮČELÍ: 

 PRACOVNÍ ODĚVY, PRACOVNÍ ODĚVY,

 PRACOVNÍ OBUV  PRACOVNÍ OBUV 

A OCHRANNÉA OCHRANNÉ

POMŮCKY f. BMKPOMŮCKY f. BMK

 PRACOVNÍ ODĚVY,

 PRACOVNÍ OBUV 

A OCHRANNÉ

POMŮCKY f. BMK
V TRUTNOVĚV TRUTNOVĚ

VE STARÉ POLIKLINICEVE STARÉ POLIKLINICEVE STARÉ POLIKLINICE

V TRUTNOVĚV TRUTNOVĚV TRUTNOVĚ

VE STARÉ POLIKLINICE       VE STARÉ POLIKLINICE       VE STARÉ POLIKLINICE       

+ DROGERIE, KOSMETIKA, HRAČKY, KABELKY, POTŘEBY PRO PSY A KOČKY ATD.+ DROGERIE, KOSMETIKA, HRAČKY, KABELKY, POTŘEBY PRO PSY A KOČKY ATD.

OTEVŘENO ALENKA V PO - PÁ: 8.00 - 18.00,  SO: 8.00 - 17.00, NE: 8.00 - 17.00 HODINOTEVŘENO ALENKA V PO - PÁ: 8.00 - 18.00,  SO: 8.00 - 17.00, NE: 8.00 - 17.00 HODIN

+ DROGERIE, KOSMETIKA, HRAČKY, KABELKY, POTŘEBY PRO PSY A KOČKY ATD.

OTEVŘENO ALENKA V PO - PÁ: 8.00 - 18.00,  SO: 8.00 - 17.00, NE: 8.00 - 17.00 HODIN

+ DROGERIE, KOSMETIKA, HRAČKY, KABELKY, POTŘEBY PRO PSY A KOČKY ATD.+ DROGERIE, KOSMETIKA, HRAČKY, KABELKY, POTŘEBY PRO PSY A KOČKY ATD.

OTEVŘENO ALENKA V PO - PÁ: 8.00 - 18.00,  SO: 8.00 - 14.00, NE: 9.00 - 14.00 HODINOTEVŘENO ALENKA V PO - PÁ: 8.00 - 18.00,  SO: 8.00 - 14.00, NE: 9.00 - 14.00 HODIN

+ DROGERIE, KOSMETIKA, HRAČKY, KABELKY, POTŘEBY PRO PSY A KOČKY ATD.

OTEVŘENO ALENKA V PO - PÁ: 8.00 - 18.00,  SO: 8.00 - 14.00, NE: 9.00 - 14.00 HODIN

LEVNÝ SPORT:LEVNÝ SPORT:LEVNÝ SPORT:

PRODEJ novýchPRODEJ novýchPRODEJ nových

i použitých LYŽÍi použitých LYŽÍi použitých LYŽÍ

SERVIS, PŮJČOVNASERVIS, PŮJČOVNASERVIS, PŮJČOVNA

i CELOSEZÓNNÍ:i CELOSEZÓNNÍ:i CELOSEZÓNNÍ:
SKI komplet od 1.499 KčSKI komplet od 1.499 KčSKI komplet od 1.499 Kč

www.sport-trutnov.czwww.sport-trutnov.czwww.sport-trutnov.cz

NEJLEVNĚJINEJLEVNĚJINEJLEVNĚJINEJLEVNĚJINEJLEVNĚJINEJLEVNĚJI

ODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTIL

NEJVĚTŠÍ VÝBĚRNEJVĚTŠÍ VÝBĚRNEJVĚTŠÍ VÝBĚRNEJVĚTŠÍ VÝBĚRNEJVĚTŠÍ VÝBĚRNEJVĚTŠÍ VÝBĚR

VÝŠKOVÉ PRÁCEVÝŠKOVÉ PRÁCE  
24m

S PLOŠINOU

tel.: 603 481 090, 777 132 388
e-mail: plosina24@seznam.cz

                        kdk@kdk-okna.cz

stromy

střechy

komíny

žlaby

balkony

S PLOŠINOU

PRODEJ • MONTÁŽ • SERVIS

www.vyskoveprace24.cz • www.kdk-okna.cz

nPRODÁM dámské dívčí běžky, boty 37. Perfektní 
stav,nevhodný dárek. Foto zašlu. Levně. Volejte na 
tel. 776 689 647.

nPRODÁM rohový gauč 195x280 cm s úložným 
prostorem a možností rozložení na spaní. Nutno 
vyčistit. Rok výroby 2019. Cena 7.000 Kč. Tel. 605 
952 726.

nPRODÁM PS 5 Sony, SSDpaměť 825GB, operační 
paměť 16GB, 8 jádrový procesor, rozlišení 
4K/8K,blue ray mechanika, nepoužité, levně, tel. 
602 704 194.

nPRODÁM hokejovou mikinu Český hokej original 
Střídasport, šedomodrá s kapucí, velikost XL, 
nová nenošená, foto zašlu e-mailem. Volejte na tel. 
602 704 194.

nPRODÁM téměř nepoužívané péřové deky, 4ks, 
rozm. 140x 200 cm, cena 700 Kč/ks, alergie, odběr 
Náchodsko, tel.777 203 752.

nPRODÁM nepoužitý dámský šedý kož. kabát         
s kapucí a odepínací teplou vložkou. Pěkně šitý, 
vel.XL, délka 115 cm, nevhod. dárek, cena 2.800 
Kč, tel. 777 203 752.

nPRODÁM 63 pstruhových třpytek a 6 pstruhových 
woblerů. Cena 700 Kč + poštovné. Obrázek zašlu e-
mailem, nebo MMS. Tel. 725 003 850. 

nPRODÁM Flobert revolver ATAK 6" cal. 6mm, 9-ti 
ranný, na obranu či relax střelbu. Jako nový. Bez 
ZP, od 18ti let. Zašlu dobírkou. Cena 9.500 Kč. Tel. 
728 202 246.

nPRODÁM obraz od V. Komárka. V případě zájmu 
sdělím další údaje na tel. 604 233 263.

nKOUPÍM sekačku MF 70, Vari nebo zahradní 
traktor i v nefunkčním stavu. Děkuji. Volejte na tel. 
604 226 234.

nKOUPÍM Vari, Tera, Vari Honda, Vari Global, Agzat, 
MT, TK s příslušenstvím. Dvoutakt nebo čtyřtakt, i 
poškozené nebo nekompletní, tel. 604 226 234.

nKOUPÍM starší trapézové plechy délky 4 - 8m, 
starý stůl z masivu a dřevěné staré židle i                
z ohýbaného dřeva. Tel. 608 536 322.

nKOUPÍM kožené řemínky s přezkou (šířka 1,5 - 
2cm), dřevěné ("tesařské či stavební") kozy, staré 
vruty s drážkou na šroubovák (i rezaté). Volejte na 
tel. 725 359 513.

nKOUPÍM kování na posuvné dveře nebo vrata 
(pojezd i kola), kované držáky na police, gramofon 
s troubou, klepadlo na dveře, litinové pítko. Volejte 
na tel. 725 359 513.

Seznámení
nHLEDÁM ženu ve věku 25 - 35 let na vážné 

seznámení, co má ráda les, přírodu, kulturu, 
pláváni, kolo, cestování... ať neváhá a ozve se na 
tel. 731 281 796.

nVdovec 68/180cm HLEDÁ milou ženu, která žije 
sama a ráda by to změnila. Byt na přistěhování 2+1 
mám u Hr. Králové. Prosím foto. Já nekuřák. abst. 
Tel. 605 721 014.

nVdovec 76/182, nekuřák, HLEDÁ přítelkyni 
podobného věku. Trutnov a okolí. Tel.601 204 766

nHLEDÁM ženu. Já 46, rozvedený... Bližší info na 
Tel. 721 624 394.

nHLEDÁM ženu 27-40 let, prosím jen nekuřačku, na 
společné procházky a volný čas. Odpovědi na mail: 
samtu22@seznam.cz 

Ostatní
nJmenuji se Ivona a jsem od narození nevidomá, 

prodělala jsem dětskou obrnu, trápí mne epilepsie 
a alergie na lepek a laktózu. Chtěla bych touto 
cestou poprosit o darování jakýchkoliv korálků, či 
jiných výtvarných potřeb. Mou velkou radostí je 
vyrábět různé výrobky, ale materiál je velmi drahý, 
a tak jsem se rozhodla oslovit širší veřejnost o 
pomoc. Bydlím v Praze. Všem velmi děkuji za 
projevenou snahu mi pomoci. Ivona Žílová. Tel. 
720 180 167.

za staré mince a bankovky, medaile
a vyznamenání, fotoaparáty, náramkové

a kapesní hodinky, staré hračky do r. 1960,
pohlednice a známky, pivní lahve a cedule,

knihy, šavle a bodáky, nábytek, obrazy,
sochy, sklo, porcelán, pudřenky a jiné.

Poradenství i návštěva je vždy ZDARMA, 
PLATBA HOTOVĚ. 

Tel. 605 254 511 - p. Jiří Hrneček

DOBŘE ZAPLATÍM

KOUPÍM STARÉ PIVNÍ
LAHVE A SKLENICE

             PF121,261

 s nápisy. Dále pak staré etikety a tácky.
Sběratel. Tel. 732 170 454.

GALERIE KOUPÍ OBRAZY, SOCHY, MINCE,
bankovky, vyznamenání, medaile, odznaky,

knihy, známky, sklo, šperky. Tel. 602 237 489.

ROZVOZ OBĚDŮ OD 89 KČ
Rozvoz obědů po Trutnově

pro firmy i jednotlivce.
Telefon: 736 629 904

E-mail: info@grillnor.cz, www.grillnor.cz

Koupím staré pivní lahve.
Jsem sběratel. Tel. 604 570 663.

Inzertní čtrnáctideník distribuovaný zdarma. 
Povoleno: MK ČR E 12872

TISK: V&H Print Hlávko, s.r.o.
Distribuce: FERDA spol. s.r.o., Hradec Králové

Náklad 15.000 výtisků
Vydavatel: Posel - inzertní noviny s.r.o.

IČO: 274 65 039  DIČ: CZ27465039 
Redakce: Nádražní 189, 541 01 Trutnov

Sídlo firmy: Na Pláni 545, 541 01 Trutnov
Tel. 604 456 768

E-mail: trutnovsky@posel.cz, www.posel.cz

© Inzerce je chráněna autorskými právy.
Redakce nezodpovídá za obsah inzerce.

PŘÍŠTÍ VYDÁNÍ
26. LEDNA

UZÁVĚRKA
V ÚTERÝ

16. LEDNA


